РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление
от « 24» января  2018г. № _15_

п. Березняки

  « Об определении местоположения

объекта недвижимости

в Нижнеилимском районе»
На основании заявления ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района вход. №81 от 19.01.2018г., руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», адресными схемами п.Березняки и п.Игирма утвержденными постановлением №155 от 04.07.2016г. Березняковского сельского поселения, Постановлением администрации Березняковского сельского поселения от 12.04.2017 г. № 50 « О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости, расположенных на территории Березняковского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Березняковского сельского поселения №118 от 17.05.2016г.», Уставом Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить фактическое местоположение объекта недвижимости – подъезд к автомобильной дороге «от п.Березняки до п.Заморский», расположенной в Иркутской области, Нижнеилимском районе, от переправы через Усть-Илимское водохранилище в районе п.Игирма до примыкания к полосе отвода (на км. 1+600) автомобильной дороги общего пользования местного значения Нижнеилимского муниципального района (от пос.Березняки до п.Заморский», протяженностью 8 км.470 м.:
- Иркутская область, Нижнеилимский район, от переправы через Усть-Илимское водохранилище в районе п.Игирма до примыкания к полосе отвода (на км. 1+600) автомобильной дороги общего пользования местного значения Нижнеилимского муниципального района (от пос.Березняки до п.Заморский»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березняковского сельского поселения                           А.П. Ефимова
Исп.: Милютина А.А., 8-395-66-60-2-10, рассылка: 2-в дело, отдел архитектуры и градостроительства, ДУМИ